

# AB Bülteni



## Dijital Ekonomi ve Toplum Endeksi 2022 Sonuçları Yayınlandı

Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa'nın dijital performansına ilişkin göstergeleri içeren "Dijital Ekonomi ve Toplum Endeksi 2022" sonuçları yayımlandı. Bulgular, üye devletlerin çoğunun dijital dönüşümde ilerleme kaydederken, Yapay Zeka (AI) ve Büyük Veri gibi önemli dijital teknolojilerin işletmeler tarafından benimsenmesinin ve uygulanmasının düşük kaldığını gösteriyor.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



## AB'den Yeni Elektrik İletim Ağı Girişimi

Avrupa Birliği, elektrik iletim hatlarına yatırım yaparak Sırbistan ve Bosna-Hersek'e yeni bağlantılar kurmayı planlıyor. Rus doğalgazına bağımlılığını ortadan kaldırmaya hazırlanan Birlik, üyesi olmayan ülkelerin de yardımıyla 2040 yılına kadar tahmini değeri toplam 240 milyar avro olan 141 yatırımla elektrik iletim hattının kapasitesini artırmayı hedefliyor.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).

---

#EUSEW2022

GREENET  
CEW

Funded by the Horizon Europe Programme  
under GA No 101019014

W4RES

Funded by the Horizon 2020 Programme  
under GA No 852874

enterprise  
europe  
network  
Next Steps in Innovation

## W4RES-GREENET Joint Networking Event

Horizon Europe Energy supply/use calls for proposals

29TH SEPTEMBER 2022

HORIZON  
EUROPE



THE EU RESEARCH & INNOVATION  
PROGRAMME 2021 - 2027

#HorizonEU



## Ufuk Avrupa'dan Enerji Çağruları Etkinliđi

Ufuk Avrupa Programı'nın enerji tedariki ve kullanımı çağruları özelinde, 29 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi bir ağ kurma etkinliđi gerçekleştirilecek. Avrupa İşletmeler Ađı kapsamında, katılımcıların iş birlikleri kurmalarını ve olası konsorsiyumlara katılmalarını desteklemeyi hedefleyen etkinlik kapsamında sunum ve birebir görüşme oturumları yer alacak.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



## Avusturya'nın 2022 Yılı Nisan Dönemi Türkiye Yatırımları Açıklandı

T.C. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2022 yılı Nisan döneminde Avusturya ülkemize net 22 milyon ABD doları doğrudan yatırım gerçekleştirirken, Ocak - Nisan döneminde 68 milyon ABD doları doğrudan yatırım gerçekleştirdi. Söz konusu dönemde Avusturya, ülkemize doğrudan yatırım yapan ülkeler sıralamasında 6. sırada yer aldı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

---



## Almanya'daki Enerji Krizi Türkiye'yle İş Birliğini Artırabilir

Büyük bir Alman şirketi üst düzey yetkilisi, enerji yoğun endüstrilerin muhtemelen Almanya'nın rüzgârlı kıyıları ya da Akdeniz'in güneş açısından zengin alanları gibi yenilenebilir enerjinin güvence altına aldığı bölgelere yönelebileceğini, Ren ve Almanya'nın güneyindeki sanayi bölgelerinin içinin boşalacağını belirtmektedir. Kimya sanayisinde önde gelen bazı yöneticiler de üretimlerinin Azerbaycan boru hatlarına erişimin olduğu Türkiye'ye taşınabileceğini ifade etmektedir.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

---



## Euro Bölgesindeki Enflasyon Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi Olan %8,9'a Ulaştı

Euro bölgesinde enflasyon Haziran'daki %8,6'dan Temmuz'da tüm zamanların en yüksek seviyesi olan %8,9'a ulaştı. Ortak para birimi olarak Euro'yu kullanan 10 ülkede enflasyon çift haneli rakamlara ulaştı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Güncel haberlere ve önceki bültenlerimize ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).

